Rutt a

Governo Municipal de

QUIXE 	_OBIM

ATA DE JULGAMENTO DE CHAMAMENTO PUBLICO
CREDENCIAMENTO N° 2405051701-CHP

Às 14h do dia 21 (vinte e um) de junho de 2024, reuniram-se na sede da Central de Licitações

do município de Quixeramobim, sito a Rua Monsenhor Salviano Pinto, N° 707, Centro, CEP:

63.800-000, o Agente de Contratação José Mac Dowel Teixeira Azevedo Neto e equipe de

apoio Marcella de Mattos Porto e Hozana Maria Torres de Oliveira, para a realização da

Sessão de julgamento do credenciamento referente ao CHAMAMENTO PÚBLICO N°

2405051701-CHP, cujo objeto é a CREDENCIAMENTO DE INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECOLHIMENTO DE TRIBUTOS, DE VALORES

INSCRITOS NA DIVIDA ATIVA E DEMAIS RECEITAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM, ATRAVÉS DA DAM - DOCUMENTO MUNICIPAL DE

ARRECADAÇÃO, COM CÓDIGO DE BARRAS EM PADRÃO FEBRABAN, E PRESTAÇÃO

DE CONTAS POR MEIO MAGNÉTICOS, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS. O Agente de Contratação deu início constando

recebimento dos documentos de credenciamento, via e-mail, dos proponentes:

1 - BANCO DO NORDESTE DO BRASIL S/A;

2- BANCO BRADESCO S/A;

Após avaliação da documentação de habilitação, foi constatado que as empresas

0911 interessadas cumpriram com os requisitos. Assim, declaro habilitadas/credenciadas as

empresas 1 - BANCO DO NORDESTE DO BRASIL S/A e 2 - BANCO BRADESCO S/A.

Em seguida, o Agente de Contratação declarou encerrada a sessão as 14:30h, lavrando a

presente ata que segue assinada.

AGENTE DE CONTRATAÇÃO E EQUIPE DE APOIO

JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO

MARCELLA DE MATTOS PORTO

HOZANA MARIA TORRES DE OLIVEIRA

Pn

Governo Municipal de

QUIXERAMOBIM

CERTIDAO DE PUBLICAÇAO
ATA DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS

CREDENCIAMENTO N° 2405051701-CHP

O Agente de Contratação do município de Quixeramobim, no uso das suas atribuições,

CERTIFICA, para os devidos fins, que a ata de julgamento dos documentos referente o

CHAMAMENTO PUBLICO CREDENCIAMENTO N° 2405051701-CHP, foi publicado através

de afixação na Portaria desta Prefeitura nesta data.

Quixeramobim (CE), 21 de junho de 2024.

JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Governo Munuctpal de

) QUIXE 	IM

EXTRATO DE JULGAMENTO

CREDENCIAMENTO N° 2405051701-CHP

O Agente de Contratação do Município de Quixeramobim torna público o resultado do

julgamento da fase de habilitação/credenciamento N° 2405051 701-CHP. Após análise dos

documentos de habilitação, foram habilitada(s)/credenciada(s) a(s) empresa(s): 1 - BANCO

DO NORDESTE DO BRASIL S/A; e 2 - BANCO BRADESCO S/A. Maiores Informações, na

sede da Central de Licitações com endereço Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707, CEP

63.800-000, Quixeramobim-Ce, no horário de 08:00h às 17:00h ou no site

https://www.quixeramobim.ce.gov.br/,  ou no site Portal Nacional de Compras Públicas.

Quixeramobim, 25 de junho de 2024

JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Governo Municipal de

QUIXERAMOBIM  Ci FI
..-

7"  1- -o z

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

O Agente de Contratação / O membro da equipe de Apoio do Município de Quixeramobim-

CE, no uso das suas atribuições, CERTIFICA, para os devidos fins, que o extrato de

julgamento de habilitação do CREDENCIAMENTO N° 2405051701-CHP, foi publicado

através de afixação na Portaria desta Prefeitura nesta data.

Outrossim, CERTIFICAMOS que o respectivo extrato de julgamento da CREDENCIAMENTO

N° 2405051701-CHP, foi publicado no site https://www.quixeramobim.ce.qov.br/ e no site

Portal Nacional de Compras Públicas.

Quixeramobim (CE), 25 de junho de 2024.

JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO